Psalms

LXX

nino: Prope enim dominus his quod obtruerit cor.
1 Deus meus in adiutorium meum
 respice: Confundant et deficiant comittentes animam meam. Quid optauit?
 Confundant et deficiant. Quare optauit:
 Comittentes animam meam. Quid est committentes animam meam: Comittentes quasi in rixaz aliquam. Comitti enim dicunt: quod rixari puocantur. Si ergo ita est: caueamus committentes animam nostram. Quid est committentes animam nostram? Puto puocantes nos ut deo resistamus: ut in malis nostris deus nobis displiceat. Non enim rectus es ut bonus sit tibi deus? Israhel: bonus rectus corde: Non rectus es. Tunc audire: Non in eo bono quod facis: deus tibi placet: in eo autem malo quod pateris deus tibi non displicet. Videret quod dixerim fratres: et cauti estote in committentes animas vestras. Omnes enim qui vobisculi agunt: ut in meroribus tribulationibus fatigemini: id agunt ut in eo quod patimur deus vobis displiceat et exeat ex ore vestro. Quid est haec? Quid enim feci? Nam ergo tu nihil male fecisti: et tu iustus es: et ille iniustus. Peccator sum inquit fateor: iustum me non dico. Sed quod peccator: Nunquid tamen contumeliam illi cui bene est? Oremus Iauis: Ego scio mala ipsius: ego scio iniurias ipsius a quibus ego et si petitor: longe absurum: et tamen video eum flovere os bonis et ego tamquam patior. Non ergo ideo dico: deus quod tibi feci: quod nihil oinon mali feci: sed quod non tamen feci ut ista dignus sim pati. Inter tu iustus es: ille iniustus. Vigilamus: commissa est anima tua. Non inquit ego iustum me dixi. Quid ergo tu dicis? Petitor sum: sed non tamquam commisi: ut ista dignus essem pati. Non ergo dicas deo: iustus sum et tu iniustus es: sed dicas: iustus sum: sed tu es iustior. Ecce commissa est anima tua: ecce iam bellum gerit anima tua. Quem? Altera quem? Anima tua haec debet: quod facta est in illius a quo facta est: vel quod es haec in illius clamans ingrata es. Redi ergo ad confessionem infirmitatis tue: implora medici namum. Non tibi videant felices quod florent a tempo. Si castigaris illius parcer: forte tibi castigato: et emendato filio hereditas reseruat. Redi ergo: redi purificator ad cor: non committatur anima tua: poterior est multum cui bellum indixisti. Quanto graviores lapides in celum miseris: tanto te fortior ruina pressura est. Redi poeius ad cognoscendum te: deus est quod tibi displicet: erubescere: tu tibi displice: nihil boni faceres nisi ille bonus es; et nihil mali patereris nisi ille iustus es. Vigilamus in hac vocem: Bis dedit: dominus abstulit: si

cut domino placuit ita factum est: sit nomen domini benedictum. In iusti erat quod iuxta Job putre secem sam sedebat: et tamen ille suscipiens flagellabatur: illis puniendis parcebatur. Quicquid ergo tribulatiois tibi acciderit: quicquid insultatiois non committat anima tua: non committat non solus in deum: sed nec contra eos ipos quod tibi ista faciunt. Si enivell ipos odio habueris: et contra illos commissa est anima tua: prorsus illi gratias age: per istis ora. Forte enim et oratio per ipsos est ista quam audisti: Confundant et deficiant committentes animam meam: Confundant et deficiant. Multum enim de iustitia sua presumunt: ergo confundant. Hoc illis expedit ut peccata sua cognoscant: vnde confundant et deficiant: male enim de virib[us] suis presumebant: et ipsi defecti dicunt: Quando infirmor tunc fortior sum: ne abicias me in tempore senectutis. Bonum ergo illis optauit: ut confundant de malis suis et deficiant a peruersis virib[us] suis: et tunc iam defecti et confusi quantum illuminatore a confusione et refectionem a defectio[n]e: Benignus vide quod sequitur. Induantur confusione et verecundia: quod cogitant mihi mala. Confusione et verecundia: confusione de mala conscientia: verecundia propter modestiam: fiat hoc illis: et boni erunt. Non tibi videat seuire: vnde exaudiat per illis. Nam seuire videbatur et Stephanus quoniam ore flammanti viva illo iaculabatur. Buri ceruice et non circuncisit corde et auribus: vos super restitistis spiritu sancto. Nam ac censa iracundia: quod vehementer aduersus inimicos: commissa tibi videat anima ipsius: Absit. Salute ipso regreditur: freneticos male servientes vobis ligabat. Nam vide quod non erat commissa anima ipsius: non solus non in deum: sed nec contra ipos. Bene inquit Iesu tu accipe spiritum meum. Non enim displicuit Iesus: quod passus erat lapidatione per vobis ipsum. Non enim erat cunctus in deum. Item dicit: Bene ne statuas illius hoc delictum. Non ergo erat commissa anima eius non in inimicos suos. Induantur confusione et verecundia quod cogitat mihi mala. Hoc enim querunt omnes quod me tribulant: mala mihi querunt. Que mala querunt etiam illa quoniam suggestum. Bic aliquid in deum: et morere: Et illa vox Tobie que ait marito: ubi sunt iusticie tue? Ad hoc dicebat ut displiceret illi deus qui illius fecerat cecum: et cum illi displiceret committeret anima ipsius. Si ergo nemo tibi tribulando persuaserit: nemo extorterit ut tibi displiceat deus in his quod patet: aut ut oderis hoies quod quos patet;

Psalms